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RAJSTOPY NEBBIA 8 DEN

Cena 13,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Cienkie rajstopy na lato

Delikatne jak mgiełka i tak cienkie, że trudno je zauważyć. Rajstopy, dzięki którym nie będziesz musiała rezerwować solarium
na ostatnią chwilę, by ładnie wyglądać. Nebbia 8 den pomogą Ci uzyskać efekt naturalnie opalonej skóry bez wysiłku. Szyte
płaskim szwem z małym, bawełnianym klinem zapewnią Ci komfort i wygodę w pracy, w biurze, na towarzyskich spotkaniach
czy ważnych uroczystościach. Idealne pod sukienkę, doskonale czują się w letnich stylizacjach. Dzięki niewidocznej linii palców
dobrze odnajdują się również w towarzystwie sandałów i butów z odkrytymi palcami. Dzięki nim poczujesz się lekko, świeżo,
seksownie i naturalnie. Nigdy więcej nie martw się o drobne niedoskonałości i niejednolity kolor skóry na całej powierzchni
nóg. Poczuj się pewna siebie, doskonała w każdym calu i niedorzecznie seksowna w stylizacji, którą uwielbiasz!

Niewidoczne rajstopy dla kobiet

Chcesz, aby Twoje nogi zawsze wyglądały promiennie, nieskazitelnie i gładko? Rajstopy Nebbia 8 den możesz nosić do
każdego rodzaju butów i stylizacji. Są nie tylko uniwersalne i bardzo wygodne, ale również trwałe, wytrzymałe i odporne na
zaciąganie. Idealnie przejrzyste, lekkie, delikatne i praktyczne sprawiają, że łatwo się od nich uzależnić. Poczuj się lekko w
zwiewnej sukience i bądź gotowa na lato tak, jak lubisz. Eksponuj swoje piękno bez ograniczeń i spraw sobie miłą
niespodziankę w letnie, ciepłe dni, kiedy potrzebujesz wyglądać zjawiskowo i spektakularnie. Odważ się założyć kreacje, w
których dotąd nie czułaś się pewnie i rzuć wyzwanie światu, który nie będzie w stanie Ci się oprzeć! Rajstopy Nebbia to
odpowiedź na Twoje potrzeby. 

Wypróbuj je raz, a zobaczysz, że już na stałe zagoszczą w Twojej torebce i garderobie. 
 

Made in Italy: 

Grubość: DEN 8
Skład: 83% Poliamid,14% Elastan,3% Bawełna
Wzór: Gładkie
Dostawa: Dostawa z Polski

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: TG-2 , TG-3 , TG-4 , TG-XL
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Kolor: Nero , Grigio , Visone , Nudo , Natural
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